П Р О Т О К О Л  №2
отчет И.о.  главы  Администрации  Поливянского сельского поселения

                                                       от 27 июля  2018 года

                                        Место проведения – Дом  Культуры с. Поливянка

                                                       Время проведения   - 10-00 ч

                     На собрании присутствовали:
I Гости:
1.  Помощник  Главы  Администрации Песчанокопского района руководитель  пресслужбы Мертенцева  Инна Владимировна

2. Начальник контрольно-организационного отдела   Администрации  Песчанокопского района   Сидоренко Светлана  Александровна
II  Представители  Поливянского сельского поселения

1. И.о. Главы Администрации   Поливянского сельского поселения  Н.В. Галыгина

2. Депутаты  Собрания  депутатов   Поливянского сельского поселения

3. Работники  Администрации Поливянского сельского поселения

4. Руководители   организаций  и предприятий   сел Поливянка и Николаевка

5. Председатели  уличных  комитетов

6. Жители  сел

Всего73 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Отчет     Администрации Поливянского сельского поселения   за  первое   полугодие  2018  года

2. Разное.
Слушали :
  И.о. Главы  Администрации  Поливянского сельского поселения   Галыгина Н.В. ( доклад прилагается)
РЕШИЛИ:
Отчет   Администрации Поливянского сельского   поселения  принять к сведению.

ВЫСТУПИЛИ:
2.  Помощник  Главы  Администрации Песчанокопского района руководитель  пресслужбы Мертенцева  Инна Владимировна. Она  поблагодарила  присутствующих  за   принятие  участия  в данном  мероприятии , ознакомила  с демографической  ситуацией  в  районе  призвала  более активно взаимодействовать  с  органами  местного  самоуправления  сельского поселения, проявлять инициативу  в различных  делах, соблюдать  меры  безопасности особенно  в  пожароопасный  период, беречь  себя  и своих  близких,своевременно  проходить  диспансеризацию.
3,Вопросы  жителей

1.Ермолова  Татьяна  Валентиновна  обратилась с  просьбой  по  поручению  жителей  села  Поливянка оказать содействие  и восстановить  маршрут  автобуса  Сальск  - Поливянка, кроме  этого  местный  автобус Николаевка  - Песчанокопское  восстановить  в  выходные  дни ,что  позволить  родителям  детей  повезти  на  карусели  или  кино.

В качестве  информации проведены  беседы   по  пожарной  безопасности, соблюдение  мер защиты  от КГЛ  и других вирусных инфекций, необходимость  соблюдения  правил  по  благоустройству и содержания  домашних  животных  и птицы
Начальник  сектора

 по правовым и социальным  вопросам                                                  Н.В. Галыгина